

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2

TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92

e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: www.mssw.pl

Warszawa, dnia 14.05.2019 r.

W Y J A Ś N I E N I E

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na **dostawę radiofarmaceutyków do badań scyntygraficznych i terapii** w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-27/N/19 (ogłoszenie w BZP na portalu UZP nr 545328-N-2019 z dnia 09.05.2019 r.)

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniach 10-13.05.2019 r.,

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej.

Pytanie 1

Dot. Zadania 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania i utworzenie nowej części oraz wycenę preparatu równoważnego czyli Ceretec, 500mcg, zest. do sporz. prep. fadiof., (i.doc), 5 fiolek? Umożliwi to przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów oraz zaoferowanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dot. projektu umowy

W § 2 ust. 3 – prosimy po słowie : „jednostkowe” dodać słowo „netto”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dot. projektu umowy

W § 4 ust. 8 – prosimy o dodanie po zapisie: „jej otrzymania” zapisu: „za wyjątkiem zad. 5 i 6” oraz dodanie po zapisie: „w ciągu 3” zapisu: „lub 14”.

W zadaniach 5 i 6 towar pochodzi z importu i producent ma 14 dni na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dot. projektu umowy

W § 4 ust. 9 – prosimy o dodanie po zapisie „w ciągu 3” zapisu: „lub 14”.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 9 na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwych lub uzupełnienia brakujących radiofarmaceutyków na zgodne z zamówieniem w ciągu 3 dni roboczych lub w ciągu 14 dni roboczych– w zakresie Zadania 5 i 6, w przypadku uznania zasadności reklamacji lub w przypadku określonym w pkt 8 zdanie drugie”.

Pytanie 5

Dot. projektu umowy

W § 5 ust. 1 pkt a, b – prosimy o zastąpienie słowa „umowy” słowem „dostawy”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dot. projektu umowy

W § 6 ust. 2 ppkt 2.10 – prosimy o dopisanie po słowie „jednostkowej” słowa „netto”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dot. projektu umowy

W § 8 ust. 9 – prosimy po zmianę słowa : „trzykrotne” na słowo „pięciokrotne”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.